СОВЕТ ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИЯМ В СФЕРЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Заседание Рабочей группы по деятельности

центров оценки квалификаций

ПРОТОКОЛ № 3

Дата проведения: 6 декабря 2021 года;

Форма проведения: Голосование проведено в электронном формате, в

Личном кабинете члена рабочей группы по деятельности центров оценки

квалификаций СПК ФКиС (далее – Личный кабинет) по

ссылке https://registry.spk-fkis.ru/#/wg/auth.

В Личный кабинет загружены все профили организаций-заявителей на

аккредитацию центров оценки квалификаций, заявления и необходимые

документы.

Участвовали в голосовании 12 членов Рабочей группы из 12:

1. Иванов В.Г. – председатель рабочей группы

2. Аверьянов Д.А. - заместитель председателя рабочей группы

3. Новичихина Н.В. -  секретарь рабочей группы

4. Ахметов С.М. – член рабочей группы

5. Бирюков С.В. – член рабочей группы

6. Быканов Н.С. – член рабочей группы

7. Галстян А.Ж. - член рабочей группы

8. Дунаева Т.В. - член рабочей группы

9. Павлов В.В. - член рабочей группы

10. Полетаев А.Б.- член рабочей группы

11. Полухина Т.Г. - член рабочей группы

12. Солонкин А.А. – член рабочей группы

https://registry.spk-fkis.ru/#/wg/auth

2

Кворум для проведения голосования по вопросам повестки заседания

Рабочей группы по деятельности центров оценки квалификаций Совета по

профессиональным квалификациям в сфере физической культуры и спорта

подтвержден, заседание правомочно.

Повестка заседания:

О признании соответствующими Требованиям к центрам оценки

квалификации и экзаменационным центрам в сфере физической культуры и

спорта, порядку их отбора и прекращения полномочий, утвержденными СПК

ФКиС (Протокол № 13 от 20.01.2020 г) с целью аккредитации и наделения

полномочиями ЦОК следующих организаций-заявителей:

1. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Время

Роста 53» (г. Великий Новгород).

ЗА 12

ПРОТИВ 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

2. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Юг 82»

(Республика Крым, г. Симферополь).

ЗА 12

ПРОТИВ 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

3. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Юг 92»

(г. Севастополь).

ЗА 12

ПРОТИВ 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

РЕШИЛИ:

Признать соответствующими Требованиям к центрам оценки

квалификации и экзаменационным центрам в сфере физической культуры и

3

спорта, порядку их отбора и прекращения полномочий, утвержденными СПК

ФКиС (Протокол № 13 от 20.01.2020 г) с целью аккредитации и наделения

полномочиями ЦОК следующих организаций-заявителей:

1. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Время

Роста 53» (г. Великий Новгород);

2. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Юг 82»

(Республика Крым, г. Симферополь);

3. ООО «Многофункциональный центр оценки квалификаций «Юг 92»

(г. Севастополь).

Решение ПРИНЯТО.

Председатель Рабочей группы                           В.Г. Иванов

Секретарь                                       Н.В. Новичихина

Administrator
Размещенное изображение

Administrator
Размещенное изображение